11
Telêmaco Borba, 14 de agosto de 2024 - Edição 2418

      MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

D E C R E T O N.º 3 0 7 9 2, DE 14 DE AGOSTO DE 2024

Nomear os aprovados no Edital de Convocação nº

24/2024 do Concurso Público Municipal nº 01/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas,

Considerando os termos do Memorando nº 498/2024 da Secretaria Municipal
de Administração/Divisão de Recursos Humanos, encaminhado através do
Processo Digital nº 585103/2024;

D E C R E T A:

Art. 1º NOMEAR, os servidores relacionados no Anexo I, que faz

parte integrante deste Decreto, a partir de 16 de agosto de 2024, aprovados
no Concurso Público Municipal nº 01/2023, conforme trata o Edital de
Convocação n° 24/2024.

Art. 2º Os nomeados relacionados no Anexo I deverão tomar posse

no prazo de 30 dias.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e

revoga as disposições em contrário.

PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 14 de
agosto de 2024.

Marcio Artur de Matos

 Prefeito

Luis Fabiano de Matos
Procurador Geral do Município

P U B L I C A D O - Edição nº: 2418

Data: 14/08/2024 - Boletim Oficial

do Município de Telêmaco Borba-PR

LUIS FABIANO
DE MATOS

Assinado de forma digital
por LUIS FABIANO DE
MATOS
Dados: 2024.08.14
15:47:02 -03'00'

MARCIO ARTUR
DE
MATOS:6522996
7820

Assinado de forma
digital por MARCIO
ARTUR DE
MATOS:65229967820
Dados: 2024.08.14
16:18:43 -03'00'

12
Telêmaco Borba, 14 de agosto de 2024 - Edição 2418

      MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 3 0 7 9 2

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

NOMEAÇÃO A PARTIR DE 16 DE AGOSTO DE 2024.

Edital de Convocação nº 24/2024 – Concurso Público Municipal nº 01/2023.

N.º
ORDEM MAT. NOME CARGO AREA DE ATUAÇÃO NÍVEL

PADRÃO DATA
NOMEAÇÃO NÍVEL

VENC/CLASSE

1 11.574 Gabriel Martins Correa Agente Administrativo Administrativo/Contábil/Financeiro XI A 16/08/2024

2 11.575 Jurandir Carlos de Oliveira Artífice de Obras e Serviços Públicos Eletricista XI A 16/06/2024